
 
  

 “ENERGYREGION – Efektivní rozvoj obnovitelných zdrojů energie v kombinaci s 
konvenční energií v Regionech” 

„ENERGYREGION” PROJEKTOVÝ TÝM  
No. Organizace Jméno  Telefon E-mail Země  

PP1 Poltegor-Institute 

Barbara Grela +48 71348 82 66 barbara.grela@igo.wroc.pl 

Polsko – 
vedoucí partner

Magdalena Król +48 71 348 82 16 magdalena.krol@igo.wroc.pl 
Krzysztof Lis +48 71348 82 31 krzysztof.lis@igo.wroc.pl  
Marta Resak +48 71348 82 34 marta.resak@igo.wroc.pl  
Barbara Rogosz +48 71348 82 34 barbara.rogosz@igo.wroc.pl  

PP2 
Marshall Office 
of the Lower 
Silesia Region 

Ewelina 
Czuksanów 

+48 71 776 91 83 ewelina.czuksanow@umwd.pl  

Polsko 
Magdalena 
Wiśniewska- 
Krzyszkowicz 

+48 71 776 95 71 magdalena.wisniewska@umwd.pl  

Barbara Słociak +48 71 776 93 10 barbara.slociak@dolnyslask.pl  

PP3 

E-zavod,  
Institute for 
Comprehensive 
Development 
Solutions 

Darko Ferčej + 386 2749 32 25 darko@ezavod.si  

Slovinsko  
Matjaž Gerl + 386 2749 32 20 matjaz@ezavod.si  

PP4 
PORSENNA 
o.p.s. 

Vítězslav Malý +420 606 072121 maly@porsenna.cz 
Česká republika

Miroslav Šafařík +420 603 521163 safarik@porsenna.cz 

PP5 
Local Action 
Group Moravian 
Karst 

Michaela 
Pokorná 

+420733 370 300 pokorna.masmk@centrum.cz; 
masmk@seznam.cz  Česká republika

Oldřich Sklenář  sklenar@porsenna.cz 

PP6 
Wrocław 
University of 
Technology 

Zbigniew 
Gnutek 

+48 71 320 36 05 zbigniew.gnutek@pwr.wroc.pl  

Polsko  
Jacek Lamperski +48 71 320 43 68 jacek.lamperski@pwr.wroc.pl  
Michał 
Pomorski 

+48 71 320 30 91 michal.pomorski@pwr.wroc.pl  

Piotr Kolasiński +48 71 320 36 17 piotr.kolasinski@pwr.wroc.pl  

PP7 
KEEA Climate 
and Energy 
Efficiency Agency 

Thomas Duwe + 49561 25 770 duwe@keea.de  

Německo  Armin Raatz + 49561 25 770 raatz@keea.de  

Gesine Köster + 49 561 25770 koester@keea.de  

PP8 
Parish Council 
of Niestetal 

Arno Scheer + 495615202 245 arno.scheer@niestetal.de  Německo  

PP9 
Parish Council 
of Coelbe 

Regine 
Hassenpflug 

+ 49 6421985034 hassenpflug@coelbe.de  Německo  

PP10 City of Baunatal 

Markus 
Mannsbarth;  

+49 5614992261

markus.mannsbarth@stadt-
baunatal.de 

Německo  
Stephanie 
Reuter 

stephanie.reuter@stadt-
baunatal.de 

PP11 
Institute of Power 
System 
Automation Ltd. 

Tomasz Sikorski
+ 48 71 34 8221 
(ext. 482) 

tomasz.sikorski@iase.wroc.pl 

Polsko  
Piotr Stawski 

+48 71 348 42 21 
(ext. 577) 

piotr.stawski@iase.wroc.pl  
stawski@iase.wroc.pl  

Grzegorz 
Bałuka  

+ 48 71 34 84221 
(ext. 409) 

grzegorz.baluka@iase.wroc.pl  

Bartłomiej 
Wycech 

+ 48 71 34 84221 
(ext. 482) 

bartlomiej.wycech@iase.wroc.pl 
 

 


